
Horní Branná
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Jilemnice GPS souřadnice: 50.608259N, 15.571464E

Nadmořská výška: 459 m n. m. První pís. zmínka: 1359 (665 let) Katastrální výměra: 2 087 ha

Počet obyvatel: 1 881 PSČ: 512 36

Adresa URL: www.hbranna.cz

Počet obyvatel obce Horní Branná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

163 788 135 795 1 881

Historie počtu obyvatel obce Horní Branná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 163 788 135 795 -1 1 881
1.1.2023 167 780 136 799 -5 1 882
1.1.2022 172 780 142 793 -8 1 887
1.1.2021 171 785 137 802 -5 1 895
1.1.2020 165 785 140 810 4 1 900
1.1.2019 162 784 146 804 20 1 896
1.1.2018 155 778 145 798 7 1 876
1.1.2017 153 775 148 793 -4 1 869
1.1.2016 156 781 149 787 7 1 873
1.1.2015 143 791 145 787 5 1 866
1.1.2014 140 790 147 784 12 1 861
1.1.2013 141 788 143 777 1 849
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